






Liite 1
1 Attentio Oy
2 Auron Oy
3 Coronaria Frontaali Oy
4 Hippo Terapiaklinikka Oy
5 Mehiläinen Oy
6 Mervi Jehkonen
7 Neuropsykologi Annukka Sintonen / Kuntoutusyksikkö Nekku
8 Neuropsykologi- ja terapiapalvelu Minna Wäljas
9 Neuropsykologipalvelu Aija Hakonen

10 Neuropsykologipalvelu Nelli Oy
11 Neuropsykologipalvelut Helena Ojanpää
12 NeuroTeam Oy, Seinäjoki
13 NeuroTeam Oy, Tampere
14 OY PJK Test House Ab
15 Psykologipalvelu Harri Koski - PGI Koski, Tampereen vo
16 Psykologipalvelu Harri Koski, PGI Koski, Lempäälän vastaanotto
17 Psykologipalvelu Heidi Losoi
18 Tammenlehväkeskus Oy
19 Tmi Iinipiini - Ulla Puolakka
20 Tmi Neuropsykologi Volanto
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Saapuneet tarjoukset



Liite 2

Tarjousten vertailutaulukko

Palveluntuottajan nimi/toimipiste

Valitaan 

palvelun- 

tuottajaksi

Tarjottu 

hinta 

€/45 min

Hinnan 

vertailu- 

pisteet

Pisteet 

koulu- 

tuksesta

Pisteet 

työkoke- 

muksesta

Laadun 

pisteet 

yht.

Laadun 

vertailu- 

pisteet

Vertailu- 

pisteet 

yhteensä

Tarjottu 

asiakas- 

määrä

Asiakas- 

määrän 

kertymä

Tammenlehväkeskus Oy x 128,00 61,88 25,00 15,00 40,00 20,00 81,88 5 5

Coronaria Frontaali Oy x 131,90 60,05 25,00 15,00 40,00 20,00 80,05 14 19

Auron Oy x 99,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80,00 20 39

Mehiläinen Oy x 115,00 68,87 16,00 5,00 21,00 10,50 79,37 7 46

Neuropsykologi Annukka Sintonen / Kuntoutusyksikkö Nekkux 115,00 68,87 16,00 5,00 21,00 10,50 79,37 3 49

Neuropsykologipalvelu Aija Hakonen x 136,00 58,24 25,00 15,00 40,00 20,00 78,24 7 56

Mervi Jehkonen x 140,00 56,57 25,00 15,00 40,00 20,00 76,57 3 59

OY PJK Test House Ab x 140,00 56,57 25,00 15,00 40,00 20,00 76,57 1 60

Psykologipalvelu Heidi Losoi x 135,00 58,67 25,00 10,00 35,00 17,50 76,17 1 61

Neuropsykologipalvelut Helena Ojanpää x 144,00 55,00 25,00 15,00 40,00 20,00 75,00 1 62

Neuropsykologi- ja terapiapalvelu Minna Wäljas x 145,00 54,62 25,00 15,00 40,00 20,00 74,62 1 63

NeuroTeam Oy, Seinäjoki x 140,00 56,57 25,00 10,00 35,00 17,50 74,07 5 68

NeuroTeam Oy, Tampere x 140,00 56,57 25,00 10,00 35,00 17,50 74,07 2 70

Hippo Terapiaklinikka Oy x 139,00 56,98 8,00 15,00 23,00 11,50 68,48 18 88

Psykologipalvelu Harri Koski - PGI Koski, Tampereen vox 133,0 59,55 0,00 15,00 15,00 7,50 67,05 2 90

Psykologipalvelu Harri Koski, PGI Koski, Lempäälän vastaanottox 133,00 59,55 0,00 15,00 15,00 7,50 67,05 1 91

Tmi Iinipiini - Ulla Puolakka x 120,00 66,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66,00 1 92

Tmi Neuropsykologi Volanto x 136,00 58,24 0,00 15,00 15,00 7,50 65,74 18 110

Neuropsykologipalvelu Nelli Oy x 165,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48,00 6 116

Attentio Oy x 180,00 44,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44,00 10 126
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